
 

 

ESAMI DI LAUREA 
mercoledì 27 ottobre 2021 - ore 14.30 

in modalità telematica 
Elenco dei candidati 

 
N° CANDIDATO  CORSO 

DI 
LAUREA 

TESI RELATORE CORRELATORE 

1 BASTOGI MATTEO CTF S TONELLI MICHELE  

2 CORIO TOMMASO CTF S TONELLI MICHELE  

3 LANFRANCO FRANCESCO CTF S TASSO BRUNO  

4 MASSA ELENA CTF S BISIO ANGELA  

5 MASSONE CHIARA FAR S SCHITO ANNA MARIA  

6 SIVORI IACOPO CTF S TONELLI MICHELE  

7 SPICCIO SILVIA CTF S TASSO BRUNO BRULLO CHIARA, 
RUSSO ELEONORA 

 
Commissione di Laurea 

Presidente: Prof.ssa Angela Bisio  
Email:  bisio@difar.unige.it 

RELATORI e-mail 

Prof.ssa Bisio Angela bisio@difar.unige.it 

Prof.ssa Schito Anna Maria  amschito@unige.it 

Prof. Tasso Bruno tasso@difar.unige.it 

Prof.  Tonelli Michele tonelli@difar.unige.it 

   

   

COMMISSARI non RELATORI  

Prof.ssa Brullo Chiara  brullo@difar.unige.it 

Prof.ssa  Russo Eleonora russo@difar.unige.it 

Prof.ssa  Turrini Federica turrini@difar.unige.it 

   

CORRELATORI  

Prof.ssa  Brullo Chiara 

Prof.ssa  Russo Eleonora 

  

 

Gli studenti candidati all'esame di laurea sono invitati a spedire per posta elettronica entro la data del 21 

ottobre 2021, una copia della loro tesi elaborata, in formato PDF, a tutti i membri della Commissione 

d'esame (escluso correlatori).   

mailto:bisio@difar.unige.it

